別記様式（第５条関係）

年  月  日

西条市ＬＯＶＥＳＡＩＪＯ燃料カード

利用店舗登録（変更・廃止）申請書

西条市長 殿

申請者の住所又は所在地

名称及び代表者名

西条市内の下記の店舗におけるＬＯＶＥＳＡＩＪＯ燃料カードの利用店舗とし

ての登録について、西条市家庭用燃料購入支援事業実施要綱第５条の規定により

（登録・変更・廃止）申請します。なお、申請をするに当たり、西条市家庭用燃料

購入支援事業実施要綱の規定を遵守することを誓約します。

記

店 舗 名

所 在 地
〒

西条市

電 話 番 号

取 扱 燃 料 □ ガソリン  □ 軽油  □ 灯油

特 記 事 項

【担当者】

氏  名：

電話番号：